
 
Uchwała Nr  204/2025 

Zarządu  Powiatu  Sanockiego 

z  dnia  13 października 2025 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej na zbycie, najem lub dzierżawę 

nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Sanockiego  

i uchylenia własnej uchwały nr 149/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września  2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), w związku z art. 25 b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze 

zm.) oraz  uchwały Nr V/26/2015 Rady Powiatu w Sanoku  z dnia  16 stycznia 2015 r.                 

w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości Powiatu Sanockiego oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy  lata lub na czas 

nieoznaczony. 

 
Zarząd   Powiatu   Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
    Powołać Komisję Przetargową do wykonywania czynności  związanych                                                    

z przeprowadzeniem przetargów na zbycie, najem lub dzierżawę nieruchomości 

stanowiących mienie Powiatu Sanockiego, w składzie:   

     

Przewodniczący Komisji - Dorota Franczak - Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami  

Członek Komisji - Aneta Saj - Inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

Członek Komisji - Agnieszka Leśniewska - Specjalista w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami 

    Członek Komisji - Członek Zarządu desygnowany przez  Zarząd Powiatu Sanockiego  

 

§ 2 

 

W przypadku nieobecności w/w wyznacza się zastępstwa: 

 



Przewodniczący Komisji - Bartłomiej Drożdżal - Starszy specjalista w Wydziale                                                       

Gospodarki Nieruchomościami 

Członek Komisji - Lilianna Biega - Inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami     

Członek Komisji - Kinga Duduś – Specjalista w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 149/2022 Zarządu Powiatu Sanockiego z dnia 29 czerwca 2022 r.  

w sprawie powołania komisji przetargowej na zbycie, najem lub dzierżawę 

nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Sanockiego.  

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          
 

 
 

Członkowie  Zarządu:  
 

 
1.   

2.  Pan Damian Biskup        

3.  Pan Andrzej Betlej           

4.  Pani Anna Hałas               

5.  Pan Jerzy Zuba                 

 

 

 

 

 

 


